
  
 
 
 

 
 
 
 

Warszawa, dn. 20.11.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na „Dostawę urządzeń sieciowych oraz projektora 

multimedialnego dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej”   (znak sprawy 

MCPS.ZP/AR/351-13/2020/D). 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

46.800,00 zł; ( w tym: Część I – 28.358,95; Część II – 8.868,30; Część III – 7.407,00; 

Część IV -2.112,16) Do dnia 20.11.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty czterech 

Wykonawców.  

2. Wykaz złożonych ofert wraz z ich cenami zawierają poniższe tabele: 

 

Część I Przełączniki sieciowe oraz bezprzewodowy punkt dostępowy 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
 

Cena oferty 
 

1 NETSECURE Sp. z o.o. 

Ul. Świętokrzyska 30, lok. 6 

00-116 Warszawa 

44.978,85 

 

Część II Zasilacz awaryjny UPS o mocy 3 KVA 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
 

Cena oferty 
 

1 ROMI Sp. z o.o. 
Działkowa 37, 02-234 Warszawa 2.399,00 

2 ANIMARO Sp. z o.o. 

ul. Na Skały 1B 

35-321 Rzeszów 
2.275,50 

3 
AV Concept Łukasz Zyśk 

 

Kańkowo 113B,  07-320 Małkinia Górna 15.000,00 

4 NETSECURE Sp. z o.o. 

Ul. Świętokrzyska 30, lok. 6 

00-116 Warszawa 

4.990,00 

 

 

 

 

 

https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=ee7fed1b-cc66-4b8b-8403-af68fb3c76e7


 

Część III Projektor laserowy 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
 

Cena oferty 
 

1 
AV Concept Łukasz Zyśk 

 

Kańkowo 113B,  07-320 Małkinia Górna 8.000,00 

2 NETSECURE Sp. z o.o. 

Ul. Świętokrzyska 30, lok. 6 

00-116 Warszawa 

8.900,00 

 

Część IV Szafa serwerowa 19 cali 42U z wyposażeniem 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
 

Cena oferty 
 

1 ROMI Sp. z o.o. 
Działkowa 37, 02-234 Warszawa 2.164,80 

2 
AV Concept Łukasz Zyśk 

 

Kańkowo 113B,  07-320 Małkinia Górna 3.500,00 

3 NETSECURE Sp. z o.o. 

Ul. Świętokrzyska 30, lok. 6 

00-116 Warszawa 

5.900,00 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
r., poz. 1843) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie 
Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie                      
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369 z późn. zm.), w związku z 
Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym postępowaniu. Wzór oświadczenia stanowi 
załącznik do niniejszej informacji. Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego 
za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego i formularza Wyślij wiadomość 
 
 
 

 

 
Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 

          /-/ 

Joanna Rybak - Strachota 
           

         

 

 

 

 

 

 

https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=ee7fed1b-cc66-4b8b-8403-af68fb3c76e7
https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=ee7fed1b-cc66-4b8b-8403-af68fb3c76e7

